

开标一览表（报价表）

浙江省杭州第十一中学、杭州洲源招标代理有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成大关校区食堂设备更新【招标编号：ZYBZ-GK-2025-011】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	项目负责人
AA 验货区							何军
AA01	挡鼠板	厂制品	1800*25*500	1	340	340	质量标准
AA05	灭蝇灯	芯蓝仕	370*250*140	1	420	420	满足招标文件要求质量标准
AA08	双温四门高身柜	CETO	1220*750*1950	1	8180	8180	实施期
AB 主食库							合同签订后接校方通知 20 日历天内，完成本项目的供货、安装、调试及利旧设备拆装维修
AB01	米面架	厂制品	1200*600*200	2	470	940	
AB04	挡鼠板	厂制品	800*25*500	1	280	280	
AC 副食库							
AC03	挡鼠板	厂制品	800*25*500	1	280	280	
AD 蔬菜清洗区							
AD01	双星盆水池 1	厂制品	1800*700*800+150	2	2800	5600	
AD01-1	台式混水龙头	龙旗嘉业	315*345*253	4	450	1800	
AD03	双层工作台（圆腿）1	厂制品	1800*800*800	3	1800	5400	
AD04	平板车	厂制品	900*500*800	1	950	950	
AD06	多功能切菜机	北烨	1200*420*1200	1	36300	36300	

AD08	洗地龙头	龙旗嘉业	215*535*530	1	2780	2780	
AD11	灭蝇灯	芯蓝仕	370*250*140	1	420	420	
AE 荤菜清洗区							
AE01	四层栅格货架	厂制品	1200*500*1550	2	1340	2680	
AE02	双层工作台(圆腿) 1	厂制品	1800*800*800	1	1800	1800	
AE03	双星盆水池 1	厂制品	1800*700*800+150	1	2800	2800	
AE03-1	台式混水龙头	龙旗嘉业	315*345*253	2	450	900	
AE04	灭蝇灯	芯蓝仕	370*250*140	1	420	420	
AE05	洗地龙头	龙旗嘉业	215*535*530	1	2780	2780	
AE06	左单星杀鱼台 (配砧板)	厂制品	1500*700*800+150	1	2180	2180	
AE06-1	台式混水龙头	龙旗嘉业	315*345*253	2	450	900	
AE07	绞切肉机	银鹰	530*370*730	1	3740	3740	
AF 烹饪间							
AF01	洗地龙头	龙旗嘉业	215*535*530	1	2780	2780	
AF02	单头大锅灶	佰克斯	1100*1100*800+400	2	7526	15052	
AF03	炉拼台 1	厂制品	500*1100*800+400	3	810	2430	
AF04	双头单尾小炒灶	佰克斯	1800*1100*800+450	1	8348	8348	
AF05	单通移门荷台柜 1	厂制品	1800*700*800	3	3550	10650	
AF06	双层工作台(圆腿) 2	厂制品	1800*700*800	2	1780	3560	
AF07	四层栅格货架	厂制品	1200*500*1550	2	1340	2680	
AF08	炉拼台 2	厂制品	345*1100*800+400	1	780	780	
AF09	双头大锅灶	佰克斯	2000*1100*800+400	2	14650	29300	

AF10	单头矮汤炉	佰克斯	650*650*500+500	1	3520	3520	
AF11	厨房灭火系统	鸿晟达	680*230*620	1	17290	17290	
AF12	锅铲柜	厂制品	800*200*1000	1	2240	2240	
AF13	灭蝇灯	芯蓝仕	370*250*140	2	420	840	
AF14	单通上掀门四门碗柜	厂制品	1200*500*1800	1	4120	4120	
AF15	双温四门高身柜	CETO	1220*750*1950	1	8180	8180	
AF16	保温车 1	厂制品	700*600*1380	2	7210	14420	
17	灶具后封板	厂制品	11000*20*1200	13.2	590	7788	
AG 面点间							
AG01	四层栅格货架	厂制品	1200*500*1550	1	1340	1340	
AG02	双温四门高身柜	CETO	1220*750*1950	1	8180	8180	
AG06	面粉车	厂制品	600*450*580	2	1290	2580	
AG07	紫外线消毒灯	金卫士	920*130*80	1	190	190	
AG09	木案工作台	厂制品	1800*800*800	1	1810	1810	
AG10	双星盆水池 2	厂制品	1310*700*800+150	1	2330	2330	
AG10-1	台式混水龙头	龙旗嘉业	315*345*253	2	450	900	
AG14	灭蝇灯	芯蓝仕	370*250*140	1	420	420	
AG15	刀具消毒柜	美时	540*200*640	1	2050	2050	
16	点心炉	东方新奥	920*780*800	1	5170	5170	
17	风罩后封板 1	厂制品	4000*20*1900	7.6	590	4484	
AH 蒸煮区							
AH01	洗地龙头	龙旗嘉业	215*535*530	1	2780	2780	

AH02	四层栅格货架	厂制品	1200*500*1550	1	1340	1340	
AH03	50kg 水压式洗米机	星睿	760*760*1000	1	5670	5670	
AH05	双层工作台(圆腿) 1	厂制品	1800*800*800	2	1800	3600	
AH06-1	台式混水龙头	龙旗嘉业	315*345*253	1	450	450	
AH06	无背板大单星盆水池	厂制品	1200*800*800	1	1600	1600	
AH09	灭蝇灯	芯蓝仕	370*250*140	1	420	420	
10	风罩后封板 2	厂制品	7200*20*1900	13.68	590	8071.2	
AI 预进间							
AI03	洗手星	厂制品	500*450*450	1	760	760	
AI03-1	感应龙头	龙旗嘉业	500*450*530	1	850	850	
AJ 教师售卖间							
AJ01	紫外线消毒灯	金卫士	920*130*80	1	190	190	
AJ02	单门留样柜	CETO	600*750*1950	1	5580	5580	
AJ03	五格售饭台	厂制品	1800*700*800	2	3830	7660	
AJ04	灭蝇灯	芯蓝仕	370*250*140	1	420	420	
AJ05	单门掩门柜 1	厂制品	600*700*800	1	1900	1900	
AJ06	电煮面炉连柜座	沁鑫	700*700*800	1	13830	13830	
AJ07-1	台式混水龙头	龙旗嘉业	315*345*253	1	450	450	
AJ07	单星盆水池柜	厂制品	700*700*800+150	1	2480	2480	
AJ08	单门掩门柜 2	厂制品	940*700*800	1	1900	1900	
AJ09	嵌入式圆形电磁炉	酷为	240*240*70	2	680	1360	

AK 教师就餐区							
AK01	消毒柜	美时	590*472*1662	1	4170	4170	
AK02	黑色暖汤炉	南洋精工	350*375	2	1260	2520	
AK03	长方形餐炉(可调温电热水盆)	南洋精工	570*360*250	5	3640	18200	
AK04	单通移门荷台柜 2	厂制品	1800*800*800	3	3750	11250	
AK06	收餐柜车	厂制品	700*700*800	1	1900	1900	
AK07	灭蝇灯	芯蓝仕	370*250*140	2	420	840	
AK08	电饭煲	苏泊尔	538*400*410	2	630	1260	
AL 学生售卖间							
AL01	灭蝇灯	芯蓝仕	370*250*140	3	420	1260	
AL03	三层餐车	厂制品	900*500*800	1	1450	1450	
AL04	五格售饭台	厂制品	1800*700*800	10	3830	38300	
AL05	紫外线消毒灯	金卫士	920*130*80	3	190	570	
AL06	单通上掀门四门碗柜	厂制品	1200*500*1800	3	4120	12360	
AL07	单星盆水池柜	厂制品	700*700*800+150	3	2480	7440	
AL07-1	台式混水龙头	龙旗嘉业	315*345*253	3	450	1350	
AL08	单门掩门柜 3	厂制品	600*750*800	1	1900	1900	
AL10	冷藏操作台	CETO	1800*800*800	1	4500	4500	
AM 学生就餐区							
AM01	保温车 2	厂制品	700*700*800	1	2350	2350	
AM02	灭蝇灯	芯蓝仕	370*250*140	3	420	1260	

AN 洁具间							
AN01	拖把池	厂制品	1200*600*1705	1	2430	2430	
AN01-1	台式混水龙头	龙旗嘉业	315*345*253	1	450	450	
AN02	拖把存放柜	厂制品	900*400*1800	1	3070	3070	
AN03	灭蝇灯	芯蓝仕	370*250*140	1	420	420	
AO 洗碗间							
A002	电热开水器连底座	明睿	600*275*930	1	4510	4510	
A003	灭蝇灯	芯蓝仕	370*250*140	1	420	420	
A005	双层工作台(圆腿) 3	厂制品	1300*700*800	1	1450	1450	
A006	洗地龙头	龙旗嘉业	215*535*530	1	2780	2780	
A007-1	台式混水龙头	龙旗嘉业	315*345*253	4	450	1800	
A009	风幕机	杭富亚太	1200*220*195	1	1820	1820	
AP 消毒间							
AP02	紫外线消毒灯	金卫士	920*130*80	1	190	190	
蒸煮排烟系统							
1	油烟一体机(蒸煮间) 1	越德	5400*1300*1000	1	25369	25369	
2	油烟一体机(蒸煮间) 2	越德	1800*1300*1000	1	8456	8456	
3	油烟一体机(学生煮面)	越德	2000*1000*1000	1	9396	9396	
4	油烟一体机(面点间)	越德	4000*1300*1000	1	22968	22968	
5	风机 1	越德	功率: 18.5KW/处理风量: 40000m³/h	1	16350	16350	
6	变频器	越德	与风机匹配	1	6940	6940	
7	风量分配系统	越德	610*466*146	1	36435	36435	

8	风机支架	厂制品	定制	1	530	530	
9	风机减震器	凯懋	250Kg/只	6	120	720	
10	防火阀	金洺源	定制	2	1020	2040	
11	软连接	厂制品	定制	1	400	400	
12	风管	厂制品	定制	185	360	66600	
烹饪区排烟系统							
1	油烟一体机(教师煮面)	越德	2900*1000*1000	1	15138	15138	
2	油烟一体机(烹饪区) 1	越德	3900*1300*1000	1	22394	22394	
3	油烟一体机(烹饪区) 2	越德	7200*1300*1000	1	41342	41342	
4	风机 1	越德	功率: 18.5KW 处理风量: 40000m³/h	1	16350	16350	
5	变频器	越德	与风机匹配	1	6940	6940	
6	风量分配系统	越德	610*466*146	1	36435	36435	
7	风机支架	厂制品	定制	1	530	530	
8	风机减震器	凯懋	250Kg/只	6	140	840	
9	防火阀	金洺源	定制	2	1020	2040	
10	软连接	厂制品	定制	1	400	400	
11	风管	厂制品	定制	90	360	32400	
厨房新风系统							
1	风机 2	喜迈	功率: 4KW 电压: 380V 流量: 10010-5105 m³/h	1	5570	5570	
2	风机减震器	凯懋	250Kg/只	4	140	560	
3	百叶窗	厂制品	400*900	1	530	530	

4	新风口	金洛源	400*400	7	170	1190	
5	风管	厂制品	定制	86	360	30960	
6	变频器	越德	与风机匹配	1	6940	6940	
7	软连接	厂制品	定制	2	400	800	
动火离人报警系统							
1	设备主控制箱	行一智能		1	8540	8540	
2	AI 人形探测器	行一智能		3	3400	10200	
其他							
1	摄像头	海康威视		10	970	9700	
2	电缆线	元通		275	420	115500	
利旧设备的拆装费							
1	厨房设备拆装及搬运费	/		1	33543.8	33543.8	
制冷设备							
1	室内机环形出风嵌入式 1	美的	MDV-D45Q4/BP3N1-EF	1	2390	2390	
2	室内机环形出风嵌入式 2	美的	MDV-D56Q4/BP3N1-EF	1	2420	2420	
3	室内机环形出风嵌入式 3	美的	MDV-D71Q4/BP3N1-EF	1	2480	2480	
4	室内机环形出风嵌入式 4	美的	MDV-D90Q4/BP3N1-EF	2	2640	5280	
5	室内机环形出风嵌入式 5	美的	MDV-D112Q4/BP3N1-EF	6	2820	16920	
6	室内机环形出风嵌入式 6	美的	MDV-D160Q4/BP3N1-EF	7	3950	27650	
7	室内机单面出风嵌入式	美的	MDV-D28Q1/BP3N1-C	2	2480	4960	
8	室内机风管式	美的	MDV-D125T3/BP3N1-EF	9	3080	27720	
9	全变频侧送风室外机 1	美的	MDV-260W/DSN1-FIT (E1) 9HP	1	16090	16090	

10	全变频侧送风 室外机 2	美的	MDV-400W/DSN1-FIT (E 1) 14HP	1	20860	20860	
11	全变频侧送风 室外机 3	美的	MDV-504W/DSN1-FIT (E 1) 18HP	1	23360	23360	
12	全变频侧送风 室外机 4	美的	MDV-504W/DSN1-FIT (E 1) 18HP	2	24740	49480	
13	全变频侧送风 室外机 5	美的	MDV-560W/DSN1-FIT (E 1) 20HP	1	29980	29980	
14	全变频侧送风 室外机 6	美的	MDV-680W/DSN1-FIT (E 1) 24HP	1	31510	31510	
15	物联网系统(接 入学校原有系 统)	信锐		1	38000	38000	
16	多联机空调安 装费	/		1	143000	143000	
投标报价 (小写)			1476000 元				
投标报价 (大写)			人民币壹佰肆拾柒万陆仟元整				

注:

1、投标人需按本表格式填写, 否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件, 投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务; 如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务, 视作无效承诺, 不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇, 也不得将其作为中标 (成交) 条件或者合同签订条件; 总价不为零, 部分产品、服务单价为零的, 视作已包含在总价中。采购内容未包含在《开标一览表 (报价表) 》名称栏中, 投标人不能作出合理解释的, 视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的, 投标无效。

3、特别提示: 采购代理机构将对项目名称和项目编号, 中标供应商名称、地址和中标金额, 主要中标标的名称、品牌 (如果有)、规格型号、数量、单价等予以公示。

投标人名称 (电子签名): 杭州江南集团有限公司

日期: 2025年7月8日

